
1 

mod. CAPRI DELUXE SAP - SED

L
ib

re
tt

o
 I
s
tr

u
z
io

n
i 

m
o

d
. 

C
A

P
R

I 
D

E
L
U

X
E

 S
A

P
 -

 S
E

D

 Instruction Booklet 

Bedienungsanleitung 
Livret D’Instructions 

Libro De Instrucciones 



 2 



3 

Istruzioni per il modello 

Instruction for model 

Gebrauchsanweisung für das

Notice pour le modèle

Instrucciones para el modelo

         CAPRI DELUXE SAP

        CAPRI DELUXE SED

Italiano Pagina 4

English Page 21

Deutsch Seite 38

Francais Page 55

Espagnol Página 72

Modulo d’ordine ricambi   Pagina/ Page/ Seite/ Page/Página      89
Spare parts order form

Bestellformular für Ersatzteile

Bon de commande de pièces détachées

Impreso para el pedido de recambios



 4 

Modello – CAPRI DELUXE SAP

Modello – CAPRI DELUXE SED

CARATTERISTICHE TECNICHE

GRUPPI 1 2
mm 430 600
mm 485 485
mm 535 535
litri 10

38 49
41 53

Tensione di alimentazione
120

220-240 1N~
380-415 3N~

120
220-240 1N~
380-415 3N~

kW
kW
kW
kW
kW

Il livello di pressione sonora ponderato A della macchina è inferiore a 70dB. 
                                       

INSTALLAZIONE

ITALIANO



5 

ALLACCIAMENTO ELETTRICO

N.B. VERIFICARE CHE I DATI DI TARGA SIANO CONFORMI ALLA LINEA DI ALIMENTAZIONE.

SCHEMA DI INSTALLAZIONE CAVO ALIMENTAZIONE

ITALIANO



 6 

Collegamento idraulico

-

N.B.: indispensabile

LA DITTA DECLINA OGNI RESPONSABILITÀ NEL CASO NON VENGANO RISPETTATE LE SUDDETTE NORME.   

FILTRO IMPURITÀ

-

-

È -

-

USO

Controllo preliminare 

- La spina di alimentazione sia inserita 

manometro  Caldaia, 

 

Erogazione acqua calda

Si ricorda di prestare le massima attenzione onde evitare ustioni.

Erogazione vapore

 Si ricorda di prestare la massima attenzione onde evitare ustioni.

ITALIANO

10355156

10355162

10355152

10355154

1

A

Part.1 = 10355150

Fig. A

 



 

Erogazione caffè Mod. CAPRI DELUXE SAP

Erogazione caffè Mod. CAPRI DELUXE SED

Programmazione  dosi

Per abilitare la preinfusione

Per disabilitare la preinfusione

  

                                                                           PULIZIA

Filtro gruppo erogazione: 

Vaschetta di scarico e griglia: 

Impianto di depurazione dell’acqua: 

Carrozzeria esterna: 

AVVERTENZE: 

MANCATO FUNZIONAMENTO DELLA MACCHINA
l

ITALIANO



 8 

INFORMAZIONE AGLI UTENTI

       

-
-

ITALIANO

GARANZIA

.

La pompa con questo uso anomalo non è sostituita in garanzia.

AVVERTENZE

La pulizia della macchina non deve essere effettuata mediante getto d’acqua
Non immergere la macchina in acqua
La macchina non dev’essere posta presso fonti di calore
La macchina non è adatta per l’installazione all’esterno
I bambini devono essere sorvegliati per assicurarsi che non giochino con l’apparecchio.

L’accesso alla zona di servizio è limitata alle persone che hanno la conoscenza e l’esperienza pratica dell’apparecchio, specialmente 
quando si tratta di sicurezza e di igiene.
L’inclinazione della macchina, per un suo uso in sicurezza, dev’essere in posizione orizzontale.
In caso di danneggiamento al cavo di alimentazione rivolgersi ad un Centro Assistenza SAN REMO, poiché per la sua sostituzione è 
necessario un apposito utensile.
La macchina deve essere impiegata in ambienti a temperature comprese tra 5°C e 35°C.

IN CASO DI GUASTO O CATTIVO FUNZIONAMENTO, CI SI DEVE RIVOLGERE ESCLUSIVAMENTE A PERSONALE QUALIFICATO DEL SER-
VIZIO ASSISTENZA.



9 

ITALIANO



 10 

LEGENDA

D - INTERRUTTORE GENERALE

  O - SPENTO

  1 - ACCENSIONE POMPA ED AUTOMATISMI 

  2 - ACCENSIONE POMPA, AUTOMATISMI E RISCALDAMENTO ELETTRICO

S - BLOCCHETTO 3 VIE FEMMINA 

T - BLOCCHETTO 3 VIE MASCHIO

U - TUBO TRAZIONE CARICO ACQUA

V - POMPA ESTERNA

Collocare la pompa esterna in maniera stabile sui piedini d’appoggio.

La pompa non deve essere posta vicino fonti di calore o acqua.

ADDOLCITORE

/

RETE IDRICA

Nel caso di danneggiamento 

ai cavi rivolgersi ad un centro 

assistenza, poiché per la 

sostituzione e’ necessario un 

apposito utensile.

Istruzione collegamento pompa esterna

ITALIANO

Avvertenze per un corretto utilizzo delle pompe rotative
1) CORRETTO ALLINEAMENTO TRA POMPA E MOTORE

2) QUALITA’ DELL’ACQUA



11 

 
3) FUNZIONAMENTO A SECCO

 
4) CAVITAZIONE

-

5) RITORNO D’ACQUA CALDA

 
6) CONNESSIONI NON IDONEE

-

 
7) COLPI D’ARIETE

 
8) MANIPOLAZIONE  

 9) INCROSTAZIONI DI CALCARE  

-

ITALIANO



 12 

IT
A

L
IA

N
O

Esploso modello CAPRI DELUXE agg. 07-11



13 

LEGENDA ESPLOSO CAPRI DELUXE AGG.07-11

POS. COD. DESCRIZIONE
1A 10022828
1B 10022834
2A
2B
2C 10022802A

10022814A
3A
3B
3C 10022803A

10022816A
4 10352031A

5A
5B
6A
6B
6C

10022809
6F 10022811

10022818
10022812

8A 10015442
8B 10015444
9A 10015440
9B 10015446

10A
10B
11A 10015311
11B 10015312A
12A 10015532
12B 10015534
13A 10015834
13B 10015838
14A
14B 10022821
15 10352065
16 10012144

18 10806099
19A 10455050
19B 10455051
19C 10455052

10455053
10455060

19F 10455065
10455080

20 10502020
21A 10002635B
21B
22A
22B 10252080A
23 10255022
24
25 10602010A

26A 10112010A
26B 10112011
26C 10112012

POS. COD. DESCRIZIONE

10303088
10303060

28 10112134
29A 10122050
29B 10122060
30 10052028A

31A 10302066
31B 10305555
32A 10553021
32B 10553024
33A 10102155A
33B 10109103B
33C 10109104B

10109110A
34 10552021A
35 10552022A
36 10805069

10402056A
38 10402043
39 10402054
40 10402063A
41 10402022B
42 10858589
43
44
45

46A 10015448
46B 10015482

10022140
48 10502041A
49 10402140
50 10402145
51 10402010
52 10402120A
53 10505561
54 10505121
55 10402015
56 10402014

10402061
58 10505558
59 10806312
60
61
62
63 10351115
64 10402040
65 10402028
66 10351114

10402260A
68 10402230A
69

10402122C
10052088
10052090
10052040
10052030
10052055
10052100
10052101
10052110
10052220

ITALIANO



 14 

POS. COD. DESCRIZIONE
10052080

10052206A
10052208A

80 10255028A
81 10852030A
82 10853085
83 10852080A
84 10052144
85 10402063A
86 10502028

10052139A
88
89 10852682
90 10852901
91 10652020B

92A 10056061A
92B 10056062A
93 10102250
94 10102249
95
96

10052248
98 10052141
99 10052120

100 10502110
101 10052142
102 10052143
103 10052135
104 10852033
105 10052136
106

10111015
108
109 50302050
110 10805116
111 10122015
112 10105190
113 10803010
114
115 10852050A
116

10402060
118 10853058
119 10905010

120A 10102190
120B 10102191
120C 10102193

10102196

121 10803519
122 10805512
123 10852484
124
125 10852530A
126 10852280A

10112066A
128A
128B
129 10555060B
130 10852460
131 10805028
132 10022480A
133 10105030

POS. COD. DESCRIZIONE
134 10852580A
135 10855031A
136 10852250A

10112042
10112064

138 10652040A
139 10852180
140 10853053A
141 10106060
142 10652012

143A
143B
143C
144 10806324
145 10852540
146 10852060A

10855030
148 10852290A
149 10852092
150 10853228
151 10852240A
152 10042040
153 10853215
154
155 10852028A
156 10122024

158
159 10803546
160 10805584
161 10805018
162 10122030
163 10806050

164A 10952051B
164B 10952052B
164C 10952053A
165 10805950

166A 10955018
166B 10955020

10955013
168 10955025A
169 10955015

10809019
10805105
10803536

10803520
10252038

10105243B
10003060
10003050
10003062
10003052

10002055A
180 10002052

181A 10002126
181B 10002054
182A 10002264
182B 10003054
183A 10002258
183B 10002260
184A 10003056
184B 10002128

ITALIANO



15 

POS. COD. DESCRIZIONE
185A 10002236
185B 10002196
186 10002060

10002633
10002150
10002151

188 10003058
189 10002062A
190 10809024
191 10002030
192 10002024
193 10805084
194 10052064
195 10853226
196

10112206
198 10112204
199 10112208
200 10402082
201 10402282
202 10402288
203 10402081
204 10355150

ITALIANO



 16 

ITALIANO



 

ITALIANO



 18 

IT
A

L
IA

N
O

SCHEMA ELETTRICO CAPRI 1-2GR SED Agg. 08/08



19 

ITALIANO



 20 

ITALIANO



21 

FOREWORD

-

Model – CAPRI DELUXE SAP
1, 2 group versions

Model – CAPRI DELUXE SED
1, 2 group versions.

SPECIFICATIONS

GROUPS 1 2
mm 430 600
mm 485 485
mm 535 535

litres 10

38 49
41 53

120
220-240 1N~
380-415 3N~

120
220-240 1N~
380-415 3N~

kW
kW
kW
kW
kW

The weighted sound pressure level A of the coffee machine is less than 70dB.
                                            

INSTALLATION

ENGLISH



 22 

ELECTRICAL CONNECTION

INSTALLING THE POWER SUPPLY CABLE

ENGLISH



23 

Water connection

-

IMPURITIES FILTER 

USE

Preliminary check

Hot water

Steam

Pay the utmost attention in order to prevent scald burns.

ENGLISH

10355156

10355162

10355152

10355154

1

A

Part.1 = 10355150

Fig. A

 



 24 

Coffee with Mod. CAPRI DELUXE SAP

Coffee with Mod. CAPRI LUXE SED

Dispenser programming

To enable pre-brewing

To disable pre-brewing

CLEANING

Drip tray and grid:

Water softener: 

External housing:

WARNINGS: 

APPLIANCE FAILURE

ENGLISH



25 

BEFORE CARRYING OUT ANY WORK INSIDE THE APPLIANCE OR REMOVING ANY PART OF THE HOUSING, ALWAYS DISCONNECT FROM THE 
ELECTRICITY SUPPLY.

WARRANTY

no warranty replacement is granted in that case.

WARNINGS
The appliance must not be cleaned using a water jet.
Do not put the appliance in water.
The appliance must not be positioned near to any source of heat.
The appliance is unsuitable for outdoor installation.
Children must be supervised to make sure they do not play with the appliance. 

Access to the service area is limited to persons with knowledge and practical experience of the appliance, particularly as regards safety and hygiene 
aspects. 
To ensure safe use the appliance must be in a level position.
If the power cable is damaged, have it replaced by a SANREMO After-Sales Service Centre, since a special tool is required for this purpose.
The appliance must be used in rooms with a temperature between 5°C and 35°C.

ENGLISH



 26 

INFORMATION FOR USERS

ENGLISH

LEGEND

D - MAIN SWITCH

  O - OFF

  1 - PUMP AND AUTOMATION SWITCH-ON 

  2 - PUMP, AUTOMATION AD HEATING SWITCH-ON

S -  3-WAY FEMALE UNIT 

T - 3-WAY MALE UNIT

U - WATER LOAD TRACTION PIPE

V - OUTSIDE PUMP

DECONCENTRATOR

/

WATER NETWOR

Report to the service centre in 

case of cable damage as special 

equipment is required to make 

repairs. 

External pump connection instructions



 

Warning – correct use of rotary pumps

1-Proper Alignment of Pump and Motor

-

2-Quality of Water. 

-

 
3-Dry operation 

-

 
4-Cavitation 

 
5-Back Feed of Hot Water 

-

6) Wrong connections 

 
7) Pressure strokes 

 
8) Handling 

  
9) Scale build up 

ENGLISH



 28 

ENGLISH



29 

E
N

G
L
IS

H

Esploded view CAPRI DELUXE update 07-11



 30 

PARTS OF EXPLODED VIEW CAPRI DELUXE UPDATE 07-11

POS. CODE DESCRIPTION
1A 10022828 FRAME CA 1GR XLC-XLE-DLX BLACK

1B 10022834 FRAME CA 2GR DLX BLACK

2A 10022765A R.H. SIDE PANEL CA BLUE

2B 10022766A R.H. SIDE PANEL CA BLACK

2C 10022802A R.H. SIDE PANEL CA RED

2D 10022814A R.H. SIDE PANEL CA WHITE

3A 10022768A L.H. SIDE PANEL CA BLUE

3B 10022769A L.H. SIDE PANEL CA BLACK

3C 10022803A L.H. SIDE PANEL CA RED

3D 10022816A L.H. SIDE PANEL CA WHITE

4 10352031A R.H./L.H. CUP GUARD CA

5A 10022760B SS REAR PANEL CA 2GR 

5B 10022786B SS REAR PANEL CA 1GR 

6A 10022778 REAR CUP GUARD BLACK CA 2GR

6B 10022779 REAR CUP GUARD BLUE CA 2GR

6C 10022795 REAR CUP GUARD. BLUE CA 1GR

6D 10022807 REAR CUP GUARD RED CA 2GR

6E 10022809 REAR CUP GUARD BLACK CA 1GR

6F 10022811 REAR CUP GUARD RED CA 1GR

6G 10022818 REAR CUP GUARD WHITE CA 1GR

6H 10022812 REAR CUP GUARD WHITE CA 2GR

7A 10022772 UPPER FRONT PANEL CA 2GR SED

7B 10022774 UPPER FRONT PANEL CA 2GR SAP

7C 10022791 UPPER FRONT PANEL CA 1GR SED

7D 10029773 UPPER FRONT PANEL CA 1GR SAP

8A 10015442 UPPER GRID CA 2GR XLC

8B 10015444 UPPER GRID CA 1GR XLC

9A 10015440 UPPER DRIP TRAY CA 2GR XLC

9B 10015446 UPPER DRIP TRAY CA 1GR XLC

10A 10022758A LOW GROUP HEAD PROTECTION CA 1GR

10B 10015312A LOW GROUP HEAD PROTECTION CA 2GR

11A 10015532 DRAIN GRID CA 1GR FILINOX

11B 10015534 DRAIN GRID CA 2GR XLC FILINOX

12A 10015830 DRAIN PLATE CA 2GR XLC

12B 10015836 DRAIN PLATE CA 1GR XLC

13A 10015834 BOTT. FRONT PANEL CA DLX 2GR PRINTED

13B 10015838 BOTT. FRONT PANEL CA DLX 1GR PRINTED

14A 10022764 FRONT PROTECTION CA 2GR 

14B 10022821 FRONT PROTECTION CA 1GR

15 10352065 TELESCOPIC FOOT D50X55 INOX 

16 10012144 FLOW REGULATOR FOR DRIP TRAY

17 10022474 UNIVERSAL DRIP TRAY

18 10806099 SS HOSE CLAMP

19A 10455050 RESISTOR 1950W 230V 1GR

19B 10455051 RESISTOR1950W 120V 1GR

19C 10455052 RESISTOR2700W 230V 2GR

19D 10455053 RESISTOR 2700W 120V 2GR

19E 10455060 RESISTOR 2400W 230V 1GR

19F 10455065 RESISTOR 2400W 120V 1GR

19G 10455080 HEAT. ELEM 4500W 230V 2GR

20 10502020 PTFE WASHER D56X41X2mm

21A 10002635B COPPER BOILER 1GR D.180

21B 10002670 COPPER BOILER 2GR 10 LITRES D.190

22A 10252079A EL. MOTOR150W 120V W/CONNECTOR

22B 10252080A EL. MOTOR 150W 230V W/CONNECTOR

23 10255022 VIBRATION DAMPING BUFFER

24 10252070A ROTARY PUMP 150L/H W/CLAMP

25 10602010A PRESSURE SWITCH

26A 10112010A LEVEL CONTROL SAP 230V

26B 10112011 LEVEL CONTROL SAP 120V

26C 10112012 CONTROL UNIT XLC SED 120V

POS. CODE DESCRIPTION
26D 10112072D CONTROL UNIT XLC SED 230V

27A 10303088 2-WAY SOL. V. 230V 0-10B

27B 10303060 2-WAY SOL. V.120V 0-10B

28 10112134 VOLUMETRIC METER 1/8”

29A 10122050 SINGLE-PHASE JUMPER SWITCH

29B 10122060 THREE-PHASE JUMPER SWITCH 

30 10052028A SPOUT ASSEMBLY RING W/FILTER DISK AND GASKET E61

31A 10302066 LOW 3-WAY SOL. V. 32X32 230V

31B 10305555 LOW 3-WAY SOL. V. 32X32 120V

32A 10553021 ORANGE IND. LIGHT D6 230V WIRED

32B 10553024 ORANGE IND. LIGHT D6 120V WIRED

33A 10102155A WIRING CA 2GR SAP

33B 10109103B WIRING CA 1GR SED XLC

33C 10109104B WIRING CA 2GR SED XLC

33D 10109110A WIRING CA 1GR SAP

34 10552021A PRESSURE GAUGE

35 10552022A FLANGE FOR SELECT. SWITCH

36 10805069 SCREW (HEX.CONV.SO) M3X10 A2

37 10402056A O RING 2062 VITON

38 10402043 ARTIC. JOINT SPRING 

39 10402054 ARTIC. JOINT CAP

40 10402063A O RING 115 EPDM

41 10402022B ARTIC. JOINT NUT

42 10858589 ARTICULATED JOINT

43 10402257 CAPRI STEAM LANCE D. 10

44 10753052 STEAM THERMOBLOCK TUBE 

45 10402279 4-HOLE STAINLESS STEEL NOZZLE

46A 10015448 CONTROL UNIT PROT. PLATE, CA 2 XLC

46B 10015482 CONTROL UNIT PROT. PLATE, CA 1 XLC

47 10022140 WATER DISPENSING TUBE

48 10502041A O RING 2025 EPDM

49 10402140 DISPENSING HEAD

50 10402145 COMPLETE WATER NOZZLE CA

51 10402010 COMPLETE WATER TAP CA

52 10402120A TAP BODY

53 10505561 TAP COPPER BUSHING

54 10505121 O RING NBR TAP ROD

55 10402015 TAP ROD BUSHING

56 10402014 TAP ROD SPRING

57 10402061 CENTRAL TAP ROD

58 10505558 TAP ROD SEAL

59 10806312 SERRATED WASHER D21 ZN 

60 10402070 KNOB RING NUT

61 10402074 TAP KNOB

62 10806370B TAP SPLIT PIN

63 10351115 WATER TAP KNOB CAP PRINTED

64 10402040 TAP BRASS WASHER

65 10402028 CHROMED RAISED HALF NUT 1/2” 

66 10351114 STEAM TAP KNOB CAP PRINTED

67 10402260A COMPLETE CA STEAM LANCE D.10

68 10402230A COMPLETE CA STEAM TAP D. 10  

69 10402121D 1-CUP FILTER HOLDER ASSY

70 10402122C 2-CUP FILTER HOLDER ASSY

71A 10052088 SMALL 2-WAY SPOUT, OPEN

71B 10052090 2-WAY SPOUT

72 10052040 FILTER-HOLDER HANDLE

73 10052030 FILTER-HOLDER BODY

74 10052050 FILTER RETAINING SPRING

75 10052100 1-CUP FILTER

76 10052110 2-CUP FILTER

77 10052220 SOLID FILTER

ENGLISH



31 

POS. CODE DESCRIPTION
78A 10052078 SMALL 1-WAY SPOUT, OPEN

78B 10052080 1-WAY SPOUT, OPEN

79A 10052206A RING ASSY. CA GDE61 230V

79B 10052208A RING ASSY. CA GDE61 120V

80 10255028A SWIVEL ELBOW F1/8

81 10852030A 1020 6-1/8”M ELBOW

82 10853085 HEX NUT 1/8”

83 10852080A 1050 6-1/8”M STRAIGHT COUPLER

84 10052144 FILLING BLOCK JET HOLE D.1.5

85 10402063A O RING 115 EPDM

86 10502028 O RING 3037 VITON

87 10052139A SS MESH FILTER

88 10852672 STRAIGHT REDUCER NI CH22X23 3/8F-1/4M

89 10852682 CONNECTOR NI CH.22X38 1/8”MFM

90 10852901 2520 1/8”F-1/4”M STRAIGHT REDUCER

91 10652020B NON-RETURN VALVE SHORT

92A 10056061A FILL ASSY. 230V AC VALVE MODEL

92B 10056062A FILL ASSY. 120V AC VALVE MODEL

93 10102250 CABLE GLAND PG 21

94 10102249 CHECK NUT PG.21

95 10805071 SCREW (HEX.CH.SOCK.) M4X10 A2

96 10502070A OR 3187 EPDM FDA

97 10052248 MAZZOCCO RING ASSY. X GASKET AND FILTER DISK E61

98 10052141 DIFFUSER GR. E61

99 10052120 MESH FILTER DISK ASSY. E61

100 10502110 UNDERCUP GASKET ASSY. E61

101 10052142 RING GROUP HEAD JET CLOSING CAP

102 10052143 RING GROUP UPPER CAP GASKET

103 10052135 GROUP HEAD JET HOLE D.0.8

104 10852033 EXTENSION NI CA RING GROUP HEAD

105 10052136 GROUP HEAD FILTER E-61/RING

106 10805078 SCREW (HEX CH SOCK) M6X8 A2

107 10111015 THERMOSTAT W/ MANUAL RESET

108 10805872 CHEESEHEAD SCREW + M4X6 ZN

109 50302050 SELECTOR SWITCH LABEL SER.012

110 10122011 SWITCH KNOB SCREW

111 10122015 SWITCH KNOB

112 10105190 2-WAY BLOCK F.

113 10803010 CHEESEHEAD SCREW - M4X40 ZN

114 10402067 DRAIN TAP W/KNOB

115 10852050A 1050 8-1/8”M STRAIGHT COUPLING

116 10852050A 1050 8-1/8”M STRAIGHT COUPLING

117 10402060 BOILER DRAIN TAP KNOB

118 10853058 1510 STRAIGHT OUTLET CONNECTOR 6-1/8”M

119 10905010 TRANSP. SILICONE TUBE

120A 10102190 POWER CABLE 3X2.5 M3 N5 SINGLE-PHASE

120B 10102191 POWER CABLE 5X2.5 M3 N4 THREE-PHASE

120C 10102193 POWER CABLE 3X4 M3   N7

120D 10102196 POWER CABLE 3x12AWG SJOOW 3MT

120E 10102197 POWER CABLE 3x14AWG SJOOW

121 10803519 SERRATED WASHER D4.2.ZN

122 10805512 MEDIUM-HEIGHT NUT 4MA ZN

123 10852484 STAY PIPE L=2000

124 10852470 STAY PIPE L=450 

125 10852530A 1020 10-3/8”M ELBOW

126 10852280A 1020 8-3/8”M ELBOW

127 10112066A PUSHBUTTON STRIP FOR DISP. 3D5

128A 10112078 PIN TO PIN CABLE 600mm

128B 10112079 PIN TO PIN CABLE 800mm

129 10555060B COFFEE SWITCH W/SCREEN PRINT

130 10852460 HELICALLY WOUND DRAIN PIPE L.2 M

POS. CODE DESCRIPTION
131 10805028 TRUSS HEAD SCREW - M6X10 A2

132 10022480A DRIP TRAY SAFETY VALVE

133 10105030 BLACK RUBBER GROMMET 

134 10852580A 1050 6-1/4”M STRAIGHT COUPLING

135 10855031A 2003 TEE F/F/F 1/4”

136 10852250A 1020 6-1/4”M ELBOW

137A 10112042 LEVEL SENSOR 140mm CA 2GR

137B 10112064 LEVEL SENSOR 120mm CA 1GR

138 10652040A BOILER RELIEF VALVE

139 10852180 COPPER WASHER 1/4”

140 10853053A STRAIGHT SUCTION PIPE 1/4”M

141 10106060 BRASS RESISTOR CONNECTION JUMPER

142 10652012 SAFETY VALVE

143A 10052174 JET HOLE D2.5

143B 10052176 JET HOLE D3

143C 10052178 JET HOLE D3.5

144 10806324 COPPER WASHER 3/8”

145 10852540 2611 1/4”M PLUG

146 10852060A 1020 8-1/4”M ELBOW

147 10855030 2070 TEE M/F/F 3/8”         +

148 10852290A 1050 10-3/8”M STRAIGHT COUPLING

149 10852092 2530 STRAIGHT REDUCER 3/8M-1/4F

150 10853228 BOTT. H.EXCHANGER UNION 1/4"-3/8"-3/8"

151 10852240A 1170 6-1/4” JOINT CONNECTION

152 10042040 INJECTOR PTFE D.8

153 10853215 TEE 1/8 M/F/F

154 10655557 EXPANSION VALVE

155 10852028A 1010 6-6-1/8”M TEE 

156 10122024 SWITCH METAL FLANGE 

157 10805074 HEX-HEAD SCREW M4X8 ZN

158 10805027 TRUSS HEAD SCREW - M4x10 A2

159 10803546 PLAIN WASHER D4 A2 

160 10805584 CAP NUT 4MA A2

161 10805018 TRUSS HEAD SCREW - M4X12 A2

162 10122030 SWITCH CASING

163 10806050 NUT M4 X RESISTOR

164A 10952051B AL RATING PLATE SAN REMO 230V

164B 10952052B AL RATING PLATE SAN REMO 400V

164C 10952053A AL RATING PLATE SAN REMO 120V

165 10805950 TEAR-OFF RIVET D3x6 

166A 10955018 SAN REMO LABEL 70X11.3

166B 10955020 SAN REMO LABEL 101X16.5

167 10955013 HOT SURFACE TRIANG. LABEL

168 10955025A EARTH TRIANG. LABEL

169 10955015 VOLTAGE TRIANG. LABEL

170 10809019 BURNISHED SCREW (HEX CONV SOCK) M3X8 

171 10805105 HEX-HEAD SCREW M6X12 ZN

172 10803536 SERRATED WASHER D6.2 ZN

173 10805075 HEX-HEAD SCREW M5X8 ZN

174 10803520 SERRATED WASHER D5.3 ZN

175 10252038 MOTOR CAPACITOR 150W

176 10105243B TRANSPARENT SWITCH CAP

177A 10003060 TOP H.EXCHANGER TUBE CA 1 DLX

177B 10003050 TOP H.EXCHANGER TUBE CA 2 DLX

178A 10003062 BOTT. H.EXCHANGER TUBE CA 1 DLX

178B 10003052 BOTT. H.EXCHANGER TUBE CA 2 DLX

179 10002055A STEAM TUBE RH  CA 2 XLC

180 10002052 STEAM TUBE LH CA 2

181A 10002126 HOT WATER RUN-OFF TUBE CA 1

181B 10002054 HOT WATER RUN-OFF TUBE CA 2

ENGLISH



 32 

POS. CODE DESCRIPTION
182A 10002264 PRESSURE SWITCH TUBE CA1 XLC

182B 10003054 PRESSURE SWITCH TUBE CA 2 DLX

182B 10002262 PRESSURE SWITCH TUBE CA 2 XLC

183A 10002258 BOILER FILL HOSE CA 1 XLC

183B 10002260 BOILER FILL HOSE CA 2 XLC

184A 10003056 SUPPLY HOSE GR. 1 CA 2 DLX SED

184B 10002128 SUPPLY HOSE GR. 1 CA 1 SED

185A 10002236 BOILER DRAIN HOSE CA 1

185B 10002196 BOILER DRAIN HOSE CA 2

186 10002060 CONNECTION TUBE VOLUM. MEAS. 1-2 CA 2 SED 

187A 10002633 VOLUM. MEAS. SUPPLY HOSE CA1-2 SED 

187B 10002150 SUPPLY HOSE  GR CA 1 SAP

187C 10002151 SUPPLY HOSE GR CA 2 SAP

188 10003058 SUPPLY HOSE GR. 2 CA 2 DLX SED

189 10002062A CONNECTION TUBE GR. 1-2 CA 2 SAP

190 10809024 WASHER D.4.3 COPPER

191 10002030 BOILER PRESS. SW. CAPILLARY TUBE CA 1-2 XLC

192 10002024 PUMP PRESS. SW. CAPILLARY TUBE CA 1-2 XLC

193 10805084 SCREW TC+ M4X10 ZN

194 10052064 DRIP TRAY CAP

195 10853226 TOP. H.EXCHANGER UNION 3/8"-3/8"

196 10022744 FRONT PROT. CA 2GR W/LEV. VIEW WIN.

197 10112206 LEV. VIEW WIN. D40

198 10112204 CONTROL UNIT XLC SED 1-2GR FOR LEV. VIEW WIN.

199 10112208 CABLE PIN TO PIN 400M 16 WAY-4 WAY

200 10402082 LANCE SWIVEL JOINT O-RING D. 10 

201 10402282 STEAM LANCE NUT MLX

202 10402288 LANCE BALL SWIVEL JOINT MLX

203 10402081 LANCE TUBE O-RING MLX

204 10355150 PUMP FILTER 3/8" FITTING

ENGLISH



33 

ENGLISH



 34 

ENGLISH



35 

E
N

G
L
IS

H

WIRING DIAGRAM CAPRI 1-2GR SED Update 08-08



 36 

ENGLISH



 

ENGLISH


